ELEKTRYCZNE
LITHIUM SERIES® II
Zakrętarka elektryczna
LITHIUM SERIES II (LST) to najbardziej zaawansowane dostępne narzędzie
do dokręcania z momentem obrotowym, zaprojektowane od podstaw
z rozszerzoną funkcjonalnością, większą trwałością i bardziej intuicyjną
obsługą. To potężne narzędzie zasilane akumulatorem 36V o wydajności do
10847 Nm to najlepsze rozwiązanie pod względem wytrzymałości

Operator lub kierownik może
monitorować postęp zadania,
przeglądając wyniki w trakcie i po
zakończeniu zadania
DANE & RAPORTY
Po zakończeniu zadania LST może wysłać
dokumentację do komputera za pomocą kabla
USB lub przez Bluetooth* (z kompatybilną
aplikacją).
*Wybrane modele
MODEL H W L D
CZWOROKĄT
NAPĘDOWY
WAGA* NACIĄG POCZĄTKOWY MOMENT OBROTOWY
SYSTEM IMPERIALNY cale lbs. ft-lbs (Min) ft-lbs (Max) ft-lbs (Min) ft-lbs (Max)
LST-0250 12.9 3.5 9.9 2.5 1/2 9.5 12 24 25 250
LST-0700 12.9 3.5 11.4 2.6 3/4 11.7 35 149 150 700
LST-1200 12.9 3.5 11.7 2.6 3/4 12.0 60 199 200 1,200
LST-2000 13.2 3.5 13.9 3.2 1 16.6 100 324 325 2,000
LST-3000 13.3 3.5 14.4 3.4 1 17.7 150 499 500 3,000
LST-5000 13.6 4.0 15.4 4.0 1-1/2 22.4 200 799 800 5,000
LST-8000 13.8 4.4 16 4.4 1-1/2 27 400 1,299 1,300 8,000
SYSTEM METRYCZNY mm cale kg Nm (Min) Nm (Max) Nm (Min) Nm (Max)
LST-0250 328 89 251 64 1/2 4,3 16 33 34 339
LST-0700 328 89 290 66 3/4 5,3 47 202 203 949
LST-1200 328 89 297 66 3/4 5,5 81 270 271 1627